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Parametres techni

Diamétre

Longueur

Mode d'entrainement
Forme de téte
Matiére

Revétement

Filetage

Info

Vis a tble a téte cylindrique
large fendue DIN 7971 C

Numeéro d'article
Marque
UBB
UNSPSC
EAN
PKG. de 200
ques Normes
3.9 mm BS
25 mm DIN
Fendue NF
Téte cylindrique ISO

Acier
Nickelé
Filetage de vis a tole

Avertissement:

la galvanisation
électrolytique de
ces produits peut
provoquer un risque
de fragilisation par
I'hydrogene.

Spécifications techniques

D (mm)
dk

k

L (mm)

3.9
7.5
2.25
25

1
1.4

Dessin technique

Acier Nickelé ST3,9X25MM

26000.039.025
950352038927
31161507
8715492650047

Boite complete
uniquement

4174
7971 C
E25-663 C
1481 C




